
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. BALANDŽIO 19 D. ĮSAKYMO Nr. AV-396 „DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVIETIMO 

ĮSTAIGŲ VIRTUVĖS ĮRANGOS ATNAUJINIMUI IR IKIMOKYKLINIŲ UGDYMO 

ĮSTAIGŲ LAUKO AIKŠTELIŲ ATNAUJINIMUI“ PAKEITIMO  

 

2022 m. birželio 7 d. Nr. AV-611 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdamas į Lėšų 2022 metams paskirstymo Rokiškio rajono švietimo įstaigoms virtuvės 

įrangai įsigyti ir žaidimų aikštelėms atnaujinti komisijos 2022 m. birželio 2 d. posėdžio protokolą, 

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 19 d. 

įsakymo Nr. AV-396 „Dėl lėšų skyrimo švietimo įstaigų virtuvės įrangos atnaujinimui ir 

ikimokyklinių ugdymo įstaigų lauko aikštelių atnaujinimui“ 1 ir 2 priedus ir i š d ė s t a u  juos 

nauja redakcija (pridedama). 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


